,
'Indetec
V4

Usr: SUPERVISOR

SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién| 10:48 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

1112  BANCOS/TESORERIA

01/ene./l2026 Saldo Inicial $184,665.10

07/ene./2026  PA 000001 (coooot)y  GP Directo 1 DOORNET, Pago: 1 $0.00 $600.00 $184,065.10

07/ene./2026 1 Subtotal 0.00 600.00

09/ene./2026 000000 (cooo11)  CAJA CHICA $0.00 $12,000.00 $172,065.10

09/ene./2026 1 Subtotal 0.00 12,000.00

13/ene./2026  PA 000002 (cooooz)  GP CARMEN PILAR MENDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 2 $0.00 $17,400.00 $154,665.10

13/ene./2026 PA 000003  (c00003) GP DON PULCRO, Folio Pago: 3 $0.00 $2,513.60 $152,151.50

13/ene./2026 2 Subtotal 0.00 19,913.60

15/ene./2026 000000 (00001)  SUBSIDIO MUNICIPAL 1RA APORTACION ENERO $80,000.00 $0.00 $232,151.50

15/ene./2026 1 Subtotal 80,000.00 0.00

16/ene./2026 000000 (cooo04)  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRA DE LA $0.00 $55,200.00 $176,951.50
FAMILIA DE VILLA DE ARIAGA

16/ene./2026 1 Subtotal 0.00 55,200.00

23/ene./2026  GP 000001 (coooosy  GP Directo 1 MARIA DE LOS ANGELES LLAMAS RODRIGUEZ, $0.00 $1,954.60 $174,996.90
Pago: 1

23/ene./2026 1 Subtotal 0.00 1,954.60

29/ene./2026 000000 (coooos)  HECTOR ALEJANDRO LOPEZ NEGRETE $0.00 $6,710.00 $168,286.90

29/ene./2026  PA 000004 (coooor)  GP COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS MODIPA, Folio $0.00 $714.50 $167,572.40
Pago: 4

29/ene./2026 PA 000005  (c00008) GP Directo 5 DOORNET, Pago: 5 $0.00 $600.00 $166,972.40

29/ene./2026 GP 000002  (c00009) GP Folio: 2 $0.00 $8,309.00 $158,663.40

29/ene./2026 4 Subtotal 0.00 16,333.50

30/ene./2026 000000 (00002  SUBSIDIO MUNICIPAL 2DA APORTACION ENERO $80,000.00 $0.00 $238,663.40

30/ene./2026 1 Subtotal 80,000.00 0.00
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Usr: SUPERVISOR

SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

31/ene./2026 000000 (cooo10)  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRA DE LA $0.00 $55,500.00 $183,163.40
FAMILIA DE VILLA DE ARIAGA

31/ene./l2026 000000 (Do0003) COMISIONES BANCARIAS $0.00 $170.00 $182,993.40

31/ene./2026 000000 (000003)  COMISIONES BANCARIAS $0.00 $27.20 $182,966.20

31/ene./2026 3 Subtotal 0.00 55,697.20

04/feb./2026  PA 000006 (coootzy  GP LUIS ADALBERO VAZQUEZ, Folio Pago: 6 $0.00 $2,552.00 $180,414.20

04/feb./2026  GP 000003 (coootsy  GP Directo 3 LOUR LABORATORIO, Pago: 3 $0.00 $1,490.00 $178,924.20

04/feb./2026 2 Subtotal 0.00 4,042.00

05/feb./2026  GP 000004 (cooots)y  GP Directo 4 MARIA DE LOS ANGELES LLAMAS RODRIGUEZ, $0.00 $1,954.60 $176,969.60
Pago: 4

05/feb./2026 1 Subtotal 0.00 1,954.60

09/feb./2026 000000 (cooo20)  CAJA CHICA $0.00 $12,000.00 $164,969.60

09/feb./2026 1 Subtotal 0.00 12,000.00

12/feb./2026  PA 000007 (cooots)  GP HUGO IGNACIO PADRON COLCHADO, Folio Pago: 7 $0.00 $220.00 $164,749.60

12/feb./2026 1 Subtotal 0.00 220.00

14/feb./2026 000000 (cooote)  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRA DE LA $0.00 $55,500.00 $109,249.60
FAMILIA DE VILLA DE ARIAGA

14/feb./2026 000000 (00003  SUBSIDIO MUNICIPAL 1RA APORTACION FEBRERO $80,000.00 $0.00 $189,249.60

14/feb./2026 2 Subtotal 80,000.00 55,500.00

23/feb./2026 000000 (o0004y ~ CUOTAS DE RECUPERACION UBR $3,000.00 $0.00 $192,249.60

23/feb./2026 000000 (00005)  SUBSIDIO MUNICIPAL 2DA APORTACION FEBRERO $500.00 $0.00 $192,749.60

23/feb./2026 2 Subtotal 3,500.00 0.00

26/feb./2026  PA 000008 (coooir)  GP DON PULCRO, Folio Pago: 8 $0.00 $2,140.20 $190,609.40

26/feb./2026  GP 000005 (cooots)  GP Folio: 5 $0.00 $5,000.00 $185,609.40

26/feb./2026 2 Subtotal 0.00 7,140.20

27/eb /2026 000000 (o000s) ~ CUOTAS DE RECUPERACION UBR $80,000.00 $0.00 $265,609.40

27/feb./2026 1 Subtotal 80,000.00 0.00
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Usr: SUPERVISOR

SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
28/feb./2026 000000 (cooo19)  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRA DE LA $0.00 $55,500.00 $210,109.40
FAMILIA DE VILLA DE ARIAGA
28/feb./2026 000000 (Doooo4)  COMISIONES BANCARIAS $0.00 $165.00 $209,944.40
28/feb./2026 000000 (Doooo4)  COMISIONES BANCARIAS $0.00 $26.40 $209,918.00
28/feb./2026 3 Subtotal 0.00 55,691.40
10/mar./2026  PA 000009 (cooo23)  GP JUAN FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 9 $0.00 $5,300.00 $204,618.00
10/mar./2026 1 Subtotal 0.00 5,300.00
11/mar./2026  PA 000010 (cooo24)  GP CARMEN PILAR MENDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 10 $0.00 $14,200.00 $190,418.00
11/mar./2026  PA 000011 (cooo2s)  GP CARMEN PILAR MENDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 11 $0.00 $15,900.00 $174,518.00
11/mar./2026 2 Subtotal 0.00 30,100.00
14/mar./2026 000000 (cooo21)  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRA DE LA $0.00 $55,500.00 $119,018.00
FAMILIA DE VILLA DE ARIAGA
14/mar./2026 000000  (100007) SUBSIDIO MUNICIPAL 1RA APORTACION MARZO $80,000.00 $0.00 $199,018.00
14/mar./2026 2 Subtotal 80,000.00 55,500.00
30/mar./2026 000000  (100008) SUBSIDIO MUNICIPAL 2DA APORTACION MARZO $80,000.00 $0.00 $279,018.00
30/mar./2026 1 Subtotal 80,000.00 0.00
31/mar./2026 000000 (coo022)  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRA DE LA $0.00 $55,500.00 $223,518.00
FAMILIA DE VILLA DE ARIAGA
31/mar./2026 000000 (Doooos)  COMISIONES BANCARIAS $0.00 $140.00 $223,378.00
31/mar./2026 000000 (Doo005) COMISIONES BANCARIAS $0.00 $22.40 $223,355.60
31/mar./2026 3 Subtotal 0.00 55,662.40
Total (1112): 483,500.00 444,809.50
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
01/ene./l2026 Saldo Inicial $6,208.20
15/ene./2026 000000  (100001) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $86,208.20
15/ene./2026 000000 (100001) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $6,208.20
15/ene./2026 2 Subtotal 80,000.00 80,000.00
30/ene./2026 000000 (100002) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $86,208.20
30/ene./2026 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $6,208.20
30/ene./2026 2 Subtotal 80,000.00 80,000.00
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Usr: SUPERVISOR

SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/feb./2026 000000 (100003) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $86,208.20
14/feb./2026 000000  (100003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $6,208.20
14/feb./2026 2 Subtotal 80,000.00 80,000.00
27/feb./2026 000000  (100006) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $86,208.20
27/feb./2026 000000 (100006) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $6,208.20
27/feb./2026 2 Subtotal 80,000.00 80,000.00

Total (1122) : 320,000.00 320,000.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
01/ene./2026 Saldo Inicial $378,612.40
09/ene./2026 000000 (cooo11) MA CONCEPCION FRAIDE CORTEZ $114.79 $0.00 $378,727.19
09/ene./2026 1 Subtotal 114.79 0.00
09/feb./2026 000000  (c00020) POR COMPROBAR $1,914.96 $0.00 $380,642.15
09/feb./2026 1 Subtotal 1,914.96 0.00

Total (1123 ) : 2,029.75 0.00
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
01/ene./l2026 Saldo Inicial $0.00
23/feb./2026 000000 (100004) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $3,000.00
23/feb./2026 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $0.00
23/feb./2026 000000  (100005) Movimiento Directo Automatico $500.00 $0.00 $500.00
23/feb./2026 000000  (100005) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $0.00
23/feb./2026 4 Subtotal 3,500.00 3,500.00
14/mar./2026 000000 (100007) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $80,000.00
14/mar./2026 000000  (100007) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $0.00
14/mar./2026 2 Subtotal 80,000.00 80,000.00
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

Fecha y [23/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
30/mar./2026 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $80,000.00
30/mar./2026 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $0.00
30/mar./2026 2 Subtotal 80,000.00 80,000.00

Total (1124) : 163,500.00 163,500.00
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/ene./2026 Saldo Inicial $50,146.38
16/ene./2026 000000 (co0004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,200.00 $105,346.38
16/ene./2026 000000  (C00004) Movimiento Directo Automatico $55,200.00 $0.00 $50,146.38
16/ene./2026 2 Subtotal 55,200.00 55,200.00
31/ene./2026 000000  (C00010) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $105,646.38
31/ene./2026 000000 (coo0010) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $50,146.38
31/ene./2026 2 Subtotal 55,500.00 55,500.00
14/feb./2026 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $105,646.38
14/feb./2026 000000  (cooote) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $50,146.38
14/feb./2026 2 Subtotal 55,500.00 55,500.00
28/feb./2026 000000  (C00019) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $105,646.38
28/feb./2026 000000 (coo019) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $50,146.38
28/feb./2026 2 Subtotal 55,500.00 55,500.00
14/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $105,646.38
14/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $50,146.38
14/mar./2026 2 Subtotal 55,500.00 55,500.00
31/mar./2026 000000  (coo022) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $105,646.38
31/mar./2026 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $50,146.38
31/mar./2026 2 Subtotal 55,500.00 55,500.00

Total (2111): 332,700.00 332,700.00

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
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Usr: SUPERVISOR

SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

. Fecha y [23/abr./2026
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene./l2026 Saldo Inicial $585.93
07/ene./2026 PA 000001  (coo001) GD Folio: 1, Factura: . $0.00 $600.00 $1,185.93
07/ene./2026 PA 000001  (coooot) GP Directo 1 DOORNET, Pago: 1 $600.00 $0.00 $585.93
07/ene./2026 2 Subtotal 600.00 600.00
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $371.00 $956.93
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $779.80 $1,736.73
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,875.52 $5,612.25
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $499.94 $6,112.19
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $390.00 $6,502.19
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,912.17 $8,414.36
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $629.00 $9,043.36
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $160.00 $9,203.36
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $371.00 $0.00 $8,832.36
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $779.80 $0.00 $8,052.56
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $3,875.52 $0.00 $4,177.04
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $499.94 $0.00 $3,677.10
09/ene./l2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $390.00 $0.00 $3,287.10
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $1,912.17 $0.00 $1,374.93
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $629.00 $0.00 $745.93
09/ene./2026 000000  (co0011) Movimiento Directo Automatico $160.00 $0.00 $585.93
09/ene./2026 16 Subtotal 8,617.43 8,617.43
13/ene./2026 CO 000002 (P00004) GD Comepra : 2 Factura: ., 59 CARMEN PILAR MENDEZ $0.00 $17,400.00 $17,985.93
MARTINEZ
13/ene./2026 PA 000002 (coo002) GP CARMEN PILAR MENDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 2 $17,400.00 $0.00 $585.93
13/ene./2026 CO 000003  (Po0008) GD Compra : 3 Factura: ., 32 DON PULCRO $0.00 $2,513.60 $3,099.53
13/ene./2026 PA 000003  (co0003) GP DON PULCRO, Folio Pago: 3 $2,513.60 $0.00 $585.93
13/ene./2026 4 Subtotal 19,913.60 19,913.60
29/ene./2026 000000  (cooo06) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,710.00 $7,295.93
29/ene./2026 000000  (C00006) Movimiento Directo Automatico $6,710.00 $0.00 $585.93
29/ene./2026 CO 000004 (Poo011) GD Comepra : 4 Factura: ., 50 COMERCIALIZADORA DE $0.00 $714.50 $1,300.43
MEDICAMENTOS MODIPA
29/ene./2026 PA 000004  (cooo07) GP COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS MODIPA, Folio $714.50 $0.00 $585.93
Pago: 4
29/ene./l2026 PA 000005  (co0008) GD Folio: 5, Factura: . $0.00 $600.00 $1,185.93
29/ene./2026 PA 000005  (coooos) GP Directo 5 DOORNET, Pago: 5 $600.00 $0.00 $585.93
29/ene./2026 6 Subtotal 8,024.50 8,024.50
31/ene./2026 000000  (D00003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $197.20 $783.13
31/ene./2026 000000  (D00003) Movimiento Directo Automatico $197.20 $0.00 $585.93
31/ene./2026 2 Subtotal 197.20 197.20
04/feb./2026 CO 000006 (Po0017) GD Comepra : 6 Factura: ., 60 LUIS ADALBERO VAZQUEZ $0.00 $2,552.00 $3,137.93
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LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

04/feb./2026 PA 000006 (C00012) GP LUIS ADALBERO VAZQUEZ, Folio Pago: 6 $2,552.00 $0.00 $585.93

04/feb./2026 2 Subtotal 2,552.00 2,552.00

09/feb./2026 000000 (00020 Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,960.86 $2,546.79

09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,445.00 $5,991.79

09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,270.00 $7,261.79

09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $480.00 $7,741.79

09/feb./2026 000000 (co0020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $700.00 $8,441.79

09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $170.00 $8,611.79

09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $1,960.86 $0.00 $6,650.93

09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $3,445.00 $0.00 $3,205.93

09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $1,270.00 $0.00 $1,935.93

09/feb./2026 000000  (coo020) Movimiento Directo Automatico $480.00 $0.00 $1,455.93

09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $700.00 $0.00 $755.93

09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $170.00 $0.00 $585.93

09/feb./2026 12 Subtotal 8,025.86 8,025.86

12/feb./2026 CO 000007  (P00020) GD Compra : 7 Factura: ., 58 HUGO IGNACIO PADRON $0.00 $220.00 $805.93
COLCHADO

12/feb./2026 PA 000007  (co0015) GP HUGO IGNACIO PADRON COLCHADO, Folio Pago: 7 $220.00 $0.00 $585.93

12/feb./2026 2 Subtotal 220.00 220.00

26/feb./2026 CO 000008  (P00023) GD Compra : 8 Factura: ., 32 DON PULCRO $0.00 $2,140.20 $2,726.13

26/feb./2026 PA 000008 (coo017) GP DON PULCRO, Folio Pago: 8 $2,140.20 $0.00 $585.93

26/feb./2026 2 Subtotal 2,140.20 2,140.20

28/feb./2026 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $191.40 $777.33

28/feb./2026 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $191.40 $0.00 $585.93

28/feb./2026 2 Subtotal 191.40 191.40

10/mar./2026 CO 000009 (P00029) GD Comepra : 9 Factura: ., 47 JUAN FRANCISCO HERNANDEZ $0.00 $5,300.00 $5,885.93
GONZALEZ

10/mar./2026 PA 000009 (co0023) GP JUAN FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 9 $5,300.00 $0.00 $585.93

10/mar./12026 2 Subtotal 5,300.00 5,300.00

11/mar./2026 CO 000010  (P00032) GD Compra : 10 Factura: ., 59 CARMEN PILAR MENDEZ $0.00 $14,200.00 $14,785.93
MARTINEZ

11/mar./2026 PA 000010 (co0024) GP CARMEN PILAR MENDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 10 $14,200.00 $0.00 $585.93

11/mar./2026 CO 000011  (Po0035) GD Compra : 11 Factura: ., 59 CARMEN PILAR MENDEZ $0.00 $15,900.00 $16,485.93
MARTINEZ

11/mar./2026 PA 000011  (co0025) GP CARMEN PILAR MENDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 11 $15,900.00 $0.00 $585.93

11/mar./2026 4 Subtotal 30,100.00 30,100.00

31/mar./2026 000000  (D00005) Movimiento Directo Automatico $0.00 $162.40 $748.33
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, Ind SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
/,ndetec SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2026 al 31/mar.l2026 Fecha y [23/abr./2026
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
31/mar./2026 000000 (D00005) Movimiento Directo Automatico $162.40 $0.00 $585.93
31/mar./2026 2 Subtotal 162.40 162.40
Total (2112): 86,044.59 86,044.59
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/ene./2026 Saldo Inicial -$1.13
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,267.78 $3,266.65
09/ene./l2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $3,267.78 $0.00 -$1.13
09/ene./2026 2 Subtotal 3,267.78 3,267.78
23/ene./l2026 GP 000001  (C00005) GD Folio: 1 $0.00 $1,954.60 $1,953.47
23/ene./2026 GP 000001 (coooos) GP Directo 1 MARIA DE LOS ANGELES LLAMAS RODRIGUEZ, $1,954.60 $0.00 -$1.13
Pago: 1
23/ene./2026 2 Subtotal 1,954.60 1,954.60
29/ene./2026 GD 000002  (Po0014) GD Folio: 2 $0.00 $8,309.00 $8,307.87
29/ene./2026 GP 000002 (coo009) GP Folio: 2 $8,309.00 $0.00 -$1.13
29/ene./2026 2 Subtotal 8,309.00 8,309.00
04/feb./2026 GP 000003  (C00013) GD Folio: 3 $0.00 $1,490.00 $1,488.87
04/feb./2026 GP 000003  (C00013) GP Directo 3 LOUR LABORATORIO, Pago: 3 $1,490.00 $0.00 -$1.13
04/feb./2026 2 Subtotal 1,490.00 1,490.00
05/feb./2026 GP 000004 (C00014) GD Folio: 4 $0.00 $1,954.60 $1,953.47
05/feb./2026 GP 000004 (cooo14) GP Directo 4 MARIA DE LOS ANGELES LLAMAS RODRIGUEZ, $1,954.60 $0.00 -$1.13
Pago: 4

05/feb./2026 2 Subtotal 1,954.60 1,954.60
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,059.18 $2,058.05
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $2,059.18 $0.00 -$1.13
09/feb./2026 2 Subtotal 2,059.18 2,059.18
26/feb./2026 GD 000005  (P00026) GD Folio: 5 $0.00 $5,000.00 $4,998.87
26/feb./2026 GP 000005 (cooo18) GP Folio: 5 $5,000.00 $0.00 -$1.13
26/feb./2026 2 Subtotal 5,000.00 5,000.00
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’ Ind SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
 ndetec SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2026 al 31/mar.l2026 Fecha y [23/abr./2026
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
Total (2115) : 24,035.16 24,035.16
4169  OTROS APROVECHAMIENTOS
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
23/feb./2026 000000 (o0004y ~ CUOTAS DE RECUPERACION UBR $0.00 $3,000.00 $3,000.00
23/feb./2026 000000 (00005)  SUBSIDIO MUNICIPAL 2DA APORTACION FEBRERO $0.00 $500.00 $3,500.00
23/feb./2026 2 Subtotal 0.00 3,500.00
14/mar./2026 000000 (00007)  SUBSIDIO MUNICIPAL 1RA APORTACION MARZO $0.00 $80,000.00 $83,500.00
14/mar./2026 1 Subtotal 0.00 80,000.00
30/mar./2026 000000 (00008  SUBSIDIO MUNICIPAL 2DA APORTACION MARZO $0.00 $80,000.00 $163,500.00
30/mar./2026 1 Subtotal 0.00 80,000.00
Total (4169 : 0.00 163,500.00

4221  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
15/ene./2026 000000 (00001)  SUBSIDIO MUNICIPAL 1RA APORTACION ENERO $0.00 $80,000.00 $80,000.00
15/ene./2026 1 Subtotal 0.00 80,000.00
30/ene./2026 000000 (00002  SUBSIDIO MUNICIPAL 2DA APORTACION ENERO $0.00 $80,000.00 $160,000.00
30/ene./2026 1 Subtotal 0.00 80,000.00
14/feb./2026 000000 (00003  SUBSIDIO MUNICIPAL 1RA APORTACION FEBRERO $0.00 $80,000.00 $240,000.00
14/feb./2026 1 Subtotal 0.00 80,000.00
27/feb./2026 000000 (0000s) ~ CUOTAS DE RECUPERACION UBR $0.00 $80,000.00 $320,000.00
27/feb./2026 1 Subtotal 0.00 80,000.00
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'Indetec
V4

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

Total (4221): 0.00 320,000.00
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
16/ene./2026 000000  (C00004) Movimiento Directo Automatico $55,200.00 $0.00 $55,200.00
16/ene./2026 1 Subtotal 55,200.00 0.00
31/ene./2026 000000 (cooo10) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $110,700.00
31/ene./2026 1 Subtotal 55,500.00 0.00
14/feb./2026 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $166,200.00
14/feb./2026 1 Subtotal 55,500.00 0.00
28/feb./2026 000000 (co0019) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $221,700.00
28/feb./2026 1 Subtotal 55,500.00 0.00
14/mar./2026 000000 (cooo021) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $277,200.00
14/mar./2026 1 Subtotal 55,500.00 0.00
31/mar./2026 000000 (coo0022) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $332,700.00
31/mar./2026 1 Subtotal 55,500.00 0.00

Total (5111): 332,700.00 0.00
5121 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $371.00 $0.00 $371.00
09/ene./2026 1 Subtotal 371.00 0.00
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

,
','ndetec SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2026 al 31/mar.l2026 Fecha y [23/abr./2026
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
13/ene./2026 CO 000003  (Po0008) GD Compra : 3 Factura: ., 32 DON PULCRO $2,513.60 $0.00 $2,884.60
13/ene./2026 1 Subtotal 2,513.60 0.00
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $1,960.86 $0.00 $4,845.46
09/feb./2026 1 Subtotal 1,960.86 0.00
26/feb./2026 CO 000008  (P00023) GD Compra : 8 Factura: ., 32 DON PULCRO $2,140.20 $0.00 $6,985.66
26/feb./2026 1 Subtotal 2,140.20 0.00
10/mar./2026  CO 000009 (Pooo29)  GD Compra : 9 Factura: ., 47 JUAN FRANCISCO HERNANDEZ $5,300.00 $0.00 $12,285.66
GONZALEZ
10/mar./2026 1 Subtotal 5,300.00 0.00
11/mar./2026  CO 000010 (Pooo32)  GD Compra : 10 Factura: ., 59 CARMEN PILAR MENDEZ $14,200.00 $0.00 $26,485.66
MARTINEZ
11/mar./2026 1 Subtotal 14,200.00 0.00
Total (5121): 26,485.66 0.00
5124 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
29/ene./2026 000000  (coo006) Movimiento Directo Automatico $6,710.00 $0.00 $6,710.00
29/ene.2026 1 Subtotal 6,710.00 0.00
Total (5124) : 6,710.00 0.00
5125 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
29/ene./2026  CO 000004 (Pooot1)  GD Compra : 4 Factura: ., 50 COMERCIALIZADORA DE $714.50 $0.00 $714.50
MEDICAMENTOS MODIPA
29/ene./2026 1 Subtotal 714.50 0.00
Total (5125) : 714.50 0.00
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A Ind SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
,ndetec SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026 Fecha y [23/abr./2026
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $779.80 $0.00 $779.80
09/ene./2026 1 Subtotal 779.80 0.00
Total (5126 : 779.80 0.00
5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
09/ene./2026 000000  (co0011) Movimiento Directo Automatico $160.00 $0.00 $160.00
09/ene./2026 1 Subtotal 160.00 0.00
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $170.00 $0.00 $330.00
09/feb./2026 1 Subtotal 170.00 0.00
Total (5129 : 330.00 0.00

5131 SERVICIOS BASICOS
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
07/ene./2026 PA 000001  (coooo1) GD Folio: 1, Factura: . $600.00 $0.00 $600.00
07/ene./2026 1 Subtotal 600.00 0.00
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $629.00 $0.00 $1,229.00
09/ene./l2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $499.94 $0.00 $1,728.94
09/ene./2026 2 Subtotal 1,128.94 0.00
29/ene./l2026 PA 000005  (co0008) GD Folio: 5, Factura: . $600.00 $0.00 $2,328.94
29/ene./2026 1 Subtotal 600.00 0.00
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A Ind SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
,ndetec SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026 Fecha y [23/abr./2026
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $700.00 $0.00 $3,028.94
09/feb./2026 1 Subtotal 700.00 0.00
Total (5131): 3,028.94 0.00
5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
04/feb./2026 CO 000006  (Po0017) GD Compra : 6 Factura: ., 60 LUIS ADALBERO VAZQUEZ $2,552.00 $0.00 $2,552.00
04/feb./2026 1 Subtotal 2,552.00 0.00
Total (5132): 2,552.00 0.00
5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
31/ene./2026 000000  (D00003) Movimiento Directo Automatico $197.20 $0.00 $197.20
31/ene./2026 1 Subtotal 197.20 0.00
28/feb./2026 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $191.40 $0.00 $388.60
28/feb./2026 1 Subtotal 191.40 0.00
31/mar./2026 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico $162.40 $0.00 $551.00
31/mar./2026 1 Subtotal 162.40 0.00
Total (5134): 551.00 0.00
5135 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $390.00 $0.00 $390.00
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/ene./2026 1 Subtotal 390.00 0.00
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $1,270.00 $0.00 $1,660.00
09/feb./2026 1 Subtotal 1,270.00 0.00

Total (5135): 1,660.00 0.00
5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $3,875.52 $0.00 $3,875.52
09/ene./2026 1 Subtotal 3,875.52 0.00
09/feb./2026 000000 (co0020) Movimiento Directo Automatico $3,445.00 $0.00 $7,320.52
09/feb./2026 1 Subtotal 3,445.00 0.00

Total (5137) : 7,320.52 0.00
5138 SERVICIOS OFICIALES
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $1,912.17 $0.00 $1,912.17
09/ene./2026 1 Subtotal 1,912.17 0.00
13/ene./2026 CO 000002 (P00004) GD Comepra : 2 Factura: ., 59 CARMEN PILAR MENDEZ $17,400.00 $0.00 $19,312.17

MARTINEZ
13/ene./2026 1 Subtotal 17,400.00 0.00
09/feb./2026 000000  (co0020) Movimiento Directo Automatico $480.00 $0.00 $19,792.17
09/feb./2026 1 Subtotal 480.00 0.00
12/feb./2026 CO 000007  (P00020) GD Compra : 7 Factura: ., 58 HUGO IGNACIO PADRON $220.00 $0.00 $20,012.17
COLCHADO

12/feb./2026 1 Subtotal 220.00 0.00
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V4

Usr: SUPERVISOR

SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
11/mar./2026 CO 000011  (Po0035) GD Comepra : 11 Factura: ., 59 CARMEN PILAR MENDEZ $15,900.00 $0.00 $35,912.17
MARTINEZ

11/mar./2026 1 Subtotal 15,900.00 0.00

Total (5138) : 35,912.17 0.00
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $3,267.78 $0.00 $3,267.78
09/ene./2026 1 Subtotal 3,267.78 0.00
23/ene./2026 GP 000001  (c00005) GD Folio: 1 $1,954.60 $0.00 $5,222.38
23/ene./2026 1 Subtotal 1,954.60 0.00
29/ene./2026  GD 000002 (Pooot4)  GD Folio: 2 $8,309.00 $0.00 $13,531.38
29/ene./2026 1 Subtotal 8,309.00 0.00
04/feb./2026  GP 000003 (coo013)  GD Folio: 3 $1,490.00 $0.00 $15,021.38
04/feb./2026 1 Subtotal 1,490.00 0.00
05/feb./2026 ~ GP 000004 (cooo14)  GD Folio: 4 $1,954.60 $0.00 $16,975.98
05/feb./2026 1 Subtotal 1,954.60 0.00
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $2,059.18 $0.00 $19,035.16
09/feb./2026 1 Subtotal 2,059.18 0.00
26/feb./2026  GD 000005 (Pooo26)  GD Folio: 5 $5,000.00 $0.00 $24,035.16
26/feb./2026 1 Subtotal 5,000.00 0.00

Total (5241) : 24,035.16 0.00

8110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
01/ene./2026 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $20,910.00 $0.00 $20,910.00
01/ene./2026 IE 000002 (P0o0002) Monto Orginal Estimado $2,171,712.60 $0.00 $2,192,622.60
01/ene./2026 3 Subtotal 2,192,622.60 0.00

Total (8110): 2,192,622.60 0.00
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
01/ene./2026 IE 000002  (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $20,910.00 $20,910.00
01/ene./2026 IE 000002 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $2,171,712.60 $2,192,622.60
01/ene.2026 3 Subtotal 0.00 2,192,622.60
15/ene./2026 000000 (100001) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $2,112,622.60
15/ene./2026 1 Subtotal 80,000.00 0.00
30/ene./2026 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $2,032,622.60
30/ene./2026 1 Subtotal 80,000.00 0.00
14/feb./2026 000000  (100003) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $1,952,622.60
14/feb./2026 1 Subtotal 80,000.00 0.00
23/feb./2026 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $1,949,622.60
23/feb./2026 000000 (100005) Movimiento Directo Automatico $500.00 $0.00 $1,949,122.60
23/feb./2026 2 Subtotal 3,500.00 0.00
27/feb./2026 000000 (100006) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $1,869,122.60
27/feb./2026 1 Subtotal 80,000.00 0.00
14/mar./2026 000000 (100007) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $1,789,122.60
14/mar./2026 1 Subtotal 80,000.00 0.00
30/mar./2026 000000 (100008) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $1,709,122.60
30/mar./2026 1 Subtotal 80,000.00 0.00
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

Total (8120): 483,500.00 2,192,622.60
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
15/ene./2026 000000  (100001) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $80,000.00
15/ene./2026 000000 (100001) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $0.00
15/ene./2026 2 Subtotal 80,000.00 80,000.00
30/ene./2026 000000 (100002) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $80,000.00
30/ene./2026 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $0.00
30/ene./2026 2 Subtotal 80,000.00 80,000.00
14/feb./2026 000000  (100003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $80,000.00
14/feb./2026 000000  (100003) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $0.00
14/feb./2026 2 Subtotal 80,000.00 80,000.00
23/feb./2026 000000 (100004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $3,000.00
23/feb./2026 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $0.00
23/feb./2026 000000  (100005) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $500.00
23/feb./2026 000000  (100005) Movimiento Directo Automatico $500.00 $0.00 $0.00
23/feb./2026 4 Subtotal 3,500.00 3,500.00
27/feb./2026 000000 (100006) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $80,000.00
27/feb./2026 000000 (100006) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $0.00
27/feb./2026 2 Subtotal 80,000.00 80,000.00
14/mar./2026 000000  (100007) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $80,000.00
14/mar./2026 000000  (100007) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $0.00
14/mar./2026 2 Subtotal 80,000.00 80,000.00
30/mar./2026 000000 (100008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $80,000.00
30/mar./2026 000000 (100008) Movimiento Directo Automatico $80,000.00 $0.00 $0.00
30/mar./2026 2 Subtotal 80,000.00 80,000.00

Total (8140 ) : 483,500.00 483,500.00
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
15/ene./2026 000000  (100001) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $80,000.00
15/ene./2026 1 Subtotal 0.00 80,000.00
30/ene./2026 000000 (100002) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $160,000.00
30/ene./2026 1 Subtotal 0.00 80,000.00
14/feb./2026 000000 (100003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $240,000.00
14/feb./12026 1 Subtotal 0.00 80,000.00
23/feb./2026 000000 (100004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $243,000.00
23/feb./2026 000000  (100005) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $243,500.00
23/feb./2026 2 Subtotal 0.00 3,500.00
27/feb./2026 000000  (100006) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $323,500.00
27/feb./2026 1 Subtotal 0.00 80,000.00
14/mar./2026 000000  (100007) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $403,500.00
14/mar./2026 1 Subtotal 0.00 80,000.00
30/mar./2026 000000 (100008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80,000.00 $483,500.00
30/mar./2026 1 Subtotal 0.00 80,000.00

Total (8150 ) : 0.00 483,500.00
8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
01/ene./l2026 Saldo Inicial $0.00
01/ene./2026 GA 000001  (Poo0o1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,246,000.00 $1,246,000.00
01/ene./l2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $156,370.00 $1,402,370.00
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $21,365.00 $1,423,735.00
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $31,365.00 $1,455,100.00
01/ene./l2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $31,365.00 $1,486,465.00
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,535.00 $1,492,000.00
01/ene./2026 GA 000001  (Po0001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $41,820.00 $1,533,820.00
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $26,137.50 $1,559,957.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $26,137.50 $1,586,095.00
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $15,682.50 $1,601,777.50
01/ene./2026 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,910.00 $1,622,687.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poo0o1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,910.00 $1,643,597.50
01/ene./l2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,910.00 $1,664,507.50
01/ene./2026 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,455.00 $1,674,962.50
01/ene./2026 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,910.00 $1,695,872.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,910.00 $1,716,782.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $9,635.00 $1,726,417.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poo0o1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $26,650.00 $1,753,067.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $31,365.00 $1,784,432.50
01/ene./l2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,910.00 $1,805,342.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $0.00 $387,280.10 $2,192,622.60
01/ene./2026 2 Subtotal 0.00 2,192,622.60

Total (8210) : 0.00 2,192,622.60
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $1,246,000.00 $0.00 $1,246,000.00
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $156,370.00 $0.00 $1,402,370.00
01/ene./2026 GA 000001  (Poo0o1) Monto Orginal Aprobado $21,365.00 $0.00 $1,423,735.00
01/ene./l2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $31,365.00 $0.00 $1,455,100.00
01/ene./2026 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $31,365.00 $0.00 $1,486,465.00
01/ene./l2026 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $5,535.00 $0.00 $1,492,000.00
01/ene./2026 GA 000001 (Poooot) Monto Orginal Aprobado $41,820.00 $0.00 $1,533,820.00
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $26,137.50 $0.00 $1,559,957.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poo0o1) Monto Orginal Aprobado $26,137.50 $0.00 $1,586,095.00
01/ene./2026 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $15,682.50 $0.00 $1,601,777.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $20,910.00 $0.00 $1,622,687.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $20,910.00 $0.00 $1,643,597.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poo0o1) Monto Orginal Aprobado $20,910.00 $0.00 $1,664,507.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $10,455.00 $0.00 $1,674,962.50
01/ene./2026 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $20,910.00 $0.00 $1,695,872.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $20,910.00 $0.00 $1,716,782.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $9,635.00 $0.00 $1,726,417.50
01/ene./2026 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $26,650.00 $0.00 $1,753,067.50
01/ene./2026 GA 000001  (Poo0o1) Monto Orginal Aprobado $31,365.00 $0.00 $1,784,432.50
01/ene./l2026 GA 000001  (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $20,910.00 $0.00 $1,805,342.50
01/ene./2026 GA 000001 (Poooo1) Monto Orginal Aprobado $387,280.10 $0.00 $2,192,622.60
01/ene./2026 2 Subtotal 2,192,622.60 0.00
07/ene./2026 PA 000001  (coooo1) GC $0.00 $600.00 $2,192,022.60
07/ene./2026 1 Subtotal 0.00 600.00
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $371.00 $2,191,651.60
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Rep: rptLibroMayor

SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $479.80 $2,191,171.80
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $2,190,871.80
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $160.00 $2,190,711.80
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $499.94 $2,190,211.86
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $2,189,911.86
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $329.00 $2,189,582.86
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $330.00 $2,189,252.86
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $60.00 $2,189,192.86
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $199.44 $2,188,993.42
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $2,188,937.42
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $2,188,881.42
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $2,188,825.42
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $2,188,725.42
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $2,188,669.42
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $2,188,613.42
09/ene./l2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $2,188,557.42
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $187.79 $2,188,369.63
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $2,188,313.63
09/ene./l2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $130.00 $2,188,183.63
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80.00 $2,188,103.63
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $2,188,047.63
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $2,187,991.63
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $164.00 $2,187,827.63
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $821.30 $2,187,006.33
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $189.00 $2,186,817.33
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $81.00 $2,186,736.33
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $335.99 $2,186,400.34
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $213.00 $2,186,187.34
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $870.00 $2,185,317.34
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $90.00 $2,185,227.34
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $180.00 $2,185,047.34
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $310.00 $2,184,737.34
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $70.00 $2,184,667.34
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $20.00 $2,184,647.34
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $210.00 $2,184,437.34
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $227.92 $2,184,209.42
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $199.00 $2,184,010.42
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $30.00 $2,183,980.42
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80.00 $2,183,900.42
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $91.25 $2,183,809.17
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $379.00 $2,183,430.17
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $25.00 $2,183,405.17
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $882.00 $2,182,523.17
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $2,182,373.17
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $350.19 $2,182,022.98
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $35.00 $2,181,987.98
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $106.00 $2,181,881.98
09/ene./l2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $66.00 $2,181,815.98
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $980.63 $2,180,835.35
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $66.00 $2,180,769.35
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $132.00 $2,180,637.35
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $499.96 $2,180,137.39
09/ene./2026 53 0.00 11,885.21

13/ene./2026 OC 000001  (P00003) GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $17,400.00 $2,162,737.39
13/ene./2026 OC 000002  (Po0007) GC Producto: 2161000001 ATOMIZADOR $0.00 $2,513.60 $2,160,223.79
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Usr: SUPERVISOR

SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
13/ene./2026 2 Subtotal 0.00 19,913.60

16/ene./2026 000000 (coo004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,200.00 $2,105,023.79
16/ene./2026 1 Subtotal 0.00 55,200.00

23/ene./2026 GP 000001  (co0005) GC $0.00 $1,954.60 $2,103,069.19
23/ene./2026 1 Subtotal 0.00 1,954.60

29/ene./2026 000000  (co0006) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,710.00 $2,096,359.19
29/ene./2026 OC 000003  (Po0010) GC Producto: 2531000001 ACEITE DE ALMENDRAS DULCES $0.00 $714.50 $2,095,644.69
29/ene./l2026 PA 000005  (cooo08) GC $0.00 $600.00 $2,095,044.69
29/ene./2026 GC 000001  (Po0013) Desc: Ayudas sociales a personas $0.00 $8,309.00 $2,086,735.69
29/ene./2026 4 Subtotal 0.00 16,333.50

31/ene./l2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $2,076,735.69
31/ene./2026 GM 000001  (Pooooe) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 $2,091,735.69
31/ene./2026 GM 000001  (Poooo6) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 $2,106,735.69
31/ene./2026 GM 000001 (Po000s) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $2,126,735.69
31/ene./2026 GM 000001  (Poooo6) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $2,116,735.69
31/ene./l2026 GM 000001  (Po0006) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $2,106,735.69
31/ene./2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $2,116,735.69
31/ene./l2026 GM 000001  (Pooooe) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $2,106,735.69
31/ene./l2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $2,096,735.69
31/ene./2026 GM 000001 (Poooos) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $2,086,735.69
31/ene./l2026 GM 000001  (Pooooe) Monto Modificado $2,552.00 $0.00 $2,089,287.69
31/ene./2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $2,109,287.69
31/ene./2026 GM 000001  (Poo006) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $2,099,287.69
31/ene./l2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $2,089,287.69
31/ene./2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $2,109,287.69
31/ene./2026 GM 000001  (Poooo6) Monto Modificado $0.00 $62,552.00 $2,046,735.69
31/ene./2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $2,096,735.69
31/ene./2026 GM 000001  (Poooo6) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $2,086,735.69
31/ene./2026 000000 (coo0010) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $2,031,235.69
31/ene./2026 000000  (D00003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $197.20 $2,031,038.49
31/ene./2026 20 Subtotal 152,552.00 208,249.20

04/feb./2026 OC 000004 (Po0016) GC Producto: 3271000001 Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $2,552.00 $2,028,486.49
04/feb./2026 GP 000003  (C00013) GC $0.00 $1,490.00 $2,026,996.49
04/feb./2026 2 Subtotal 0.00 4,042.00

05/feb./2026 GP 000004 (Co0014) GC $0.00 $1,954.60 $2,025,041.89
05/feb./2026 1 Subtotal 0.00 1,954.60
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SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,233.31 $2,023,808.58
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $727.55 $2,023,081.03
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $170.00 $2,022,911.03
09/feb./2026 000000  (coo020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $2,022,611.03
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $400.00 $2,022,211.03
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,270.00 $2,020,941.03
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $800.00 $2,020,141.03
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $200.00 $2,019,941.03
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $2,019,441.03
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $845.00 $2,018,596.03
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.00 $2,018,046.03
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.00 $2,017,496.03
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $480.00 $2,017,016.03
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $960.00 $2,016,056.03
09/feb./2026 000000 (co0020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $242.00 $2,015,814.03
09/feb./2026 000000 (co0020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $171.67 $2,015,642.36
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $176.00 $2,015,466.36
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $509.51 $2,014,956.85
09/feb./2026 18 Subtotal 0.00 10,085.04

12/feb./2026 OC 000005  (Poo019) GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $220.00 $2,014,736.85
12/feb./2026 1 Subtotal 0.00 220.00

14/feb./2026 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $1,959,236.85
14/feb./2026 1 Subtotal 0.00 55,500.00

26/feb./2026 OC 000006  (P00022) GC Producto: 2161000001 ATOMIZADOR $0.00 $2,140.20 $1,957,096.65
26/feb./2026 GC 000002  (P00025) Desc: Ayudas sociales a personas $0.00 $5,000.00 $1,952,096.65
26/teb./2026 2 Subtotal 0.00 7,140.20

28/feb./2026 000000  (coo019) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $1,896,596.65
28/feb./2026 000000 (D0o0004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $191.40 $1,896,405.25
28/feb./2026 2 Subtotal 0.00 55,691.40

10/mar./2026 OC 000007  (P00028) GC Producto: 2141000001 AMPLIFICADOR TELEFONO $0.00 $5,300.00 $1,891,105.25
10/mar./2026 1 Subtotal 0.00 5,300.00

11/mar./2026 OC 000008  (P00031) GC Producto: 2111000001 ACEITE PARA MUEBLES $0.00 $14,200.00 $1,876,905.25
11/mar./2026 OC 000009 (P00034) GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $15,900.00 $1,861,005.25
11/mar./12026 2 Subtotal 0.00 30,100.00

14/mar./2026 000000  (coo021) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $1,805,505.25
14/mar./12026 1 Subtotal 0.00 55,500.00
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Usr: SUPERVISOR

SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:48 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
31/mar./2026 000000 (coo022) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $1,750,005.25
31/mar./2026 000000  (D00005) Movimiento Directo Automatico $0.00 $162.40 $1,749,842.85
31/mar./12026 2 Subtotal 0.00 55,662.40

Total (8220) : 2,345,174.60 595,331.75
8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
01/ene./l2026 Saldo Inicial $0.00
31/ene./2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
31/ene./2026  GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 $5,000.00
31/ene./2026 GM 000001  (Pooooe) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 $20,000.00
31/ene./2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $40,000.00
31/ene./l2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $30,000.00
31/ene./2026 GM 000001  (Pooooe) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $20,000.00
31/ene./2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $30,000.00
31/ene./l2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $20,000.00
31/ene./2026 GM 000001  (Pooooe) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $10,000.00
31/ene./2026 GM 000001  (Poooo6) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $0.00
31/ene./l2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $2,552.00 $2,552.00
31/ene./2026 GM 000001 (Po000s) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $22,552.00
31/ene./l2026 GM 000001  (Pooo06) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $12,552.00
31/ene./l2026 GM 000001  (Po0006) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $2,552.00
31/ene./2026  GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $22,552.00
31/ene./2026 GM 000001  (Poooo6) Monto Modificado $62,552.00 $0.00 -$40,000.00
31/ene./2026 GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $10,000.00
31/ene./2026  GM 000001  (Poooos) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $0.00
31/ene./2026 18 Subtotal 152,552.00 152,552.00

Total (8230): 152,552.00 152,552.00
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
07/ene./2026 PA 000001  (Coo0o1) GC $600.00 $0.00 $600.00
07/ene./l2026 PA 000001  (coo001) GD Folio: 1, Factura: . $0.00 $600.00 $0.00
07/ene./2026 2 Subtotal 600.00 600.00
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $371.00 $0.00 $371.00
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $479.80 $0.00 $850.80
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SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $1,150.80
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $160.00 $0.00 $1,310.80
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $499.94 $0.00 $1,810.74
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $2,110.74
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $329.00 $0.00 $2,439.74
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $330.00 $0.00 $2,769.74
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $60.00 $0.00 $2,829.74
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $199.44 $0.00 $3,029.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,085.18
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,141.18
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,197.18
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $3,297.18
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,353.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,409.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,465.18
09/ene./l2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $187.79 $0.00 $3,652.97
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,708.97
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $130.00 $0.00 $3,838.97
09/ene./l2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $80.00 $0.00 $3,918.97
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,974.97
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $4,030.97
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $164.00 $0.00 $4,194.97
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $821.30 $0.00 $5,016.27
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $189.00 $0.00 $5,205.27
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $81.00 $0.00 $5,286.27
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $335.99 $0.00 $5,622.26
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $213.00 $0.00 $5,835.26
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $870.00 $0.00 $6,705.26
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $90.00 $0.00 $6,795.26
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $180.00 $0.00 $6,975.26
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $310.00 $0.00 $7,285.26
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $70.00 $0.00 $7,355.26
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $20.00 $0.00 $7,375.26
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $210.00 $0.00 $7,585.26
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $227.92 $0.00 $7,813.18
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $199.00 $0.00 $8,012.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $30.00 $0.00 $8,042.18
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $80.00 $0.00 $8,122.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $91.25 $0.00 $8,213.43
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $379.00 $0.00 $8,592.43
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $25.00 $0.00 $8,617.43
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $882.00 $0.00 $9,499.43
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $9,649.43
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $350.19 $0.00 $9,999.62
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $35.00 $0.00 $10,034.62
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $106.00 $0.00 $10,140.62
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $66.00 $0.00 $10,206.62
09/ene./l2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $980.63 $0.00 $11,187.25
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $66.00 $0.00 $11,253.25
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $132.00 $0.00 $11,385.25
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $499.96 $0.00 $11,885.21
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $371.00 $11,514.21
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $479.80 $11,034.41
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $10,734.41
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $160.00 $10,574.41
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $499.94 $10,074.47
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $9,774.47
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $329.00 $9,445.47
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $330.00 $9,115.47
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SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $60.00 $9,055.47
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $199.44 $8,856.03
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,800.03
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,744.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,688.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $8,588.03
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,532.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,476.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,420.03
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $187.79 $8,232.24
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,176.24
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $130.00 $8,046.24
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80.00 $7,966.24
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $7,910.24
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $7,854.24
09/ene./l2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $164.00 $7,690.24
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $821.30 $6,868.94
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $189.00 $6,679.94
09/ene./l2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $81.00 $6,598.94
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $335.99 $6,262.95
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $213.00 $6,049.95
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $870.00 $5,179.95
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $90.00 $5,089.95
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $180.00 $4,909.95
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $310.00 $4,599.95
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $70.00 $4,529.95
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $20.00 $4,509.95
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $210.00 $4,299.95
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $227.92 $4,072.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $199.00 $3,873.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $30.00 $3,843.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80.00 $3,763.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $91.25 $3,671.78
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $379.00 $3,292.78
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $25.00 $3,267.78
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $882.00 $2,385.78
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $2,235.78
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $350.19 $1,885.59
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $35.00 $1,850.59
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $106.00 $1,744.59
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $66.00 $1,678.59
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $980.63 $697.96
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $66.00 $631.96
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $132.00 $499.96
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $499.96 $0.00
09/ene./2026 106 Subtotal 11,885.21 11,885.21

13/ene./2026 OC 000001  (P00003) GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $17,400.00 $0.00 $17,400.00
13/ene./2026 CO 000002  (P00004) GD Compra : 2 Factura: ., 59 CARMEN PILAR MENDEZ $0.00 $17,400.00 $0.00

MARTINEZ

13/ene./2026 OC 000002  (Po0007) GC Producto: 2161000001 ATOMIZADOR $2,513.60 $0.00 $2,513.60
13/ene./2026 CO 000003  (P00008) GD Compra : 3 Factura: ., 32 DON PULCRO $0.00 $2,513.60 $0.00
13/ene./2026 4 Subtotal 19,913.60 19,913.60

16/ene./2026 000000 (coo004) Movimiento Directo Automatico $55,200.00 $0.00 $55,200.00
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SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
16/ene./2026 000000  (C00004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,200.00 $0.00
16/ene./2026 2 Subtotal 55,200.00 55,200.00

23/ene./2026 GP 000001  (C00005) GC $1,954.60 $0.00 $1,954.60
23/ene./2026 GP 000001  (coooo0s) GD Folio: 1 $0.00 $1,954.60 $0.00
23/ene./2026 2 Subtotal 1,954.60 1,954.60

29/ene./2026 000000  (cooo06) Movimiento Directo Automatico $6,710.00 $0.00 $6,710.00
29/ene./2026 000000  (c00006) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,710.00 $0.00
29/ene./2026 OC 000003  (Po0010) GC Producto: 2531000001 ACEITE DE ALMENDRAS DULCES $714.50 $0.00 $714.50
29/ene./2026 CO 000004 (Pooo11) GD Comepra : 4 Factura: ., 50 COMERCIALIZADORA DE $0.00 $714.50 $0.00

MEDICAMENTOS MODIPA

29/ene./l2026 PA 000005  (coo008) GC $600.00 $0.00 $600.00
29/ene./2026 PA 000005  (coooos) GD Folio: 5, Factura: . $0.00 $600.00 $0.00
29/ene./2026 GC 000001  (P00013) Desc: Ayudas sociales a personas $8,309.00 $0.00 $8,309.00
29/ene./2026 GD 000002 (Pooo14) GD Folio: 2 $0.00 $8,309.00 $0.00
29/ene./2026 8 Subtotal 16,333.50 16,333.50

31/ene./l2026 000000 (co0010) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
31/ene./2026 000000 (co0010) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
31/ene./2026 000000  (D00003) Movimiento Directo Automatico $197.20 $0.00 $197.20
31/ene./2026 000000  (D00003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $197.20 $0.00
31/ene./2026 4 Subtotal 55,697.20 55,697.20

04/feb./2026 OC 000004 (Pooo16) GC Producto: 3271000001 Arrendamiento de activos intangibles $2,552.00 $0.00 $2,552.00
04/feb./2026 CO 000006  (P00017) GD Compra : 6 Factura: ., 60 LUIS ADALBERO VAZQUEZ $0.00 $2,552.00 $0.00
04/feb./2026 GP 000003  (c00013) GC $1,490.00 $0.00 $1,490.00
04/feb./2026 GP 000003  (C00013) GD Folio: 3 $0.00 $1,490.00 $0.00
04/feb./2026 4 Subtotal 4,042.00 4,042.00

05/feb./2026 GP 000004 (c0o0014) GC $1,954.60 $0.00 $1,954.60
05/feb./2026 GP 000004  (co0014) GD Folio: 4 $0.00 $1,954.60 $0.00
05/teb./2026 2 Subtotal 1,954.60 1,954.60

09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $1,233.31 $0.00 $1,233.31
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $727.55 $0.00 $1,960.86
09/feb./2026 000000  (coo020) Movimiento Directo Automatico $170.00 $0.00 $2,130.86
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $2,430.86
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $400.00 $0.00 $2,830.86
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $1,270.00 $0.00 $4,100.86
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $800.00 $0.00 $4,900.86
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $200.00 $0.00 $5,100.86
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $500.00 $0.00 $5,600.86
09/feb./2026 000000  (co0020) Movimiento Directo Automatico $845.00 $0.00 $6,445.86
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $550.00 $0.00 $6,995.86
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $550.00 $0.00 $7,545.86
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $480.00 $0.00 $8,025.86
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $960.00 $0.00 $8,985.86
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $242.00 $0.00 $9,227.86
09/feb./2026 000000  (coo020) Movimiento Directo Automatico $171.67 $0.00 $9,399.53
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $176.00 $0.00 $9,575.53
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $509.51 $0.00 $10,085.04
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,233.31 $8,851.73
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $727.55 $8,124.18
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $170.00 $7,954.18
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $7,654.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $400.00 $7,254.18
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,270.00 $5,984.18
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $800.00 $5,184.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $200.00 $4,984.18
09/feb./2026 000000 (co0020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $4,484.18
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $845.00 $3,639.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.00 $3,089.18
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.00 $2,539.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $480.00 $2,059.18
09/feb./2026 000000  (coo020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $960.00 $1,099.18
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $242.00 $857.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $171.67 $685.51
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $176.00 $509.51
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $509.51 $0.00
09/feb./2026 36 Subtotal 10,085.04 10,085.04

12/feb./2026 OC 000005  (Poo019) GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $220.00 $0.00 $220.00
12/feb./2026 CO 000007  (P00020) GD Compra : 7 Factura: ., 58 HUGO IGNACIO PADRON $0.00 $220.00 $0.00

COLCHADO

12/feb./2026 2 Subtotal 220.00 220.00

14/feb./2026 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
14/feb./2026 000000  (cooote) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
14/feb./2026 2 Subtotal 55,500.00 55,500.00

26/feb./2026 OC 000006  (P00022) GC Producto: 2161000001 ATOMIZADOR $2,140.20 $0.00 $2,140.20
26/feb./2026 CO 000008  (Po0023) GD Comepra : 8 Factura: ., 32 DON PULCRO $0.00 $2,140.20 $0.00
26/feb./2026 GC 000002 (P00025) Desc: Ayudas sociales a personas $5,000.00 $0.00 $5,000.00
26/feb./2026 GD 000005  (P00026) GD Folio: 5 $0.00 $5,000.00 $0.00
26/feb./2026 4 Subtotal 7,140.20 7,140.20

28/feb./2026 000000  (C00019) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
28/feb./2026 000000 (co0019) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
28/feb./2026 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $191.40 $0.00 $191.40
28/feb./2026 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $191.40 $0.00
28/feb./2026 4 Subtotal 55,691.40 55,691.40

10/mar./2026 OC 000007  (Po0028) GC Producto: 2141000001 AMPLIFICADOR TELEFONO $5,300.00 $0.00 $5,300.00
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SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
10/mar./2026 CO 000009 (P00029) GD Comepra : 9 Factura: ., 47 JUAN FRANCISCO HERNANDEZ $0.00 $5,300.00 $0.00

GONZALEZ
10/mar./2026 2 Subtotal 5,300.00 5,300.00
11/mar./2026 OC 000008  (P00031) GC Producto: 2111000001 ACEITE PARA MUEBLES $14,200.00 $0.00 $14,200.00
11/mar./2026 CO 000010 (Po0032) GD Comepra : 10 Factura: ., 59 CARMEN PILAR MENDEZ $0.00 $14,200.00 $0.00

MARTINEZ
11/mar./2026 OC 000009 (P00034) GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $15,900.00 $0.00 $15,900.00
11/mar./2026 CO 000011  (Po0035) GD Compra : 11 Factura: ., 59 CARMEN PILAR MENDEZ $0.00 $15,900.00 $0.00

MARTINEZ
11/mar./2026 4 Subtotal 30,100.00 30,100.00
14/mar./2026 000000  (co0021) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
14/mar./2026 000000  (Co0021) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
14/mar./2026 2 Subtotal 55,500.00 55,500.00
31/mar./2026 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
31/mar./2026 000000 (Co0022) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
31/mar./2026 000000  (D00005) Movimiento Directo Automatico $162.40 $0.00 $162.40
31/mar./2026 000000  (D0000S5) Movimiento Directo Automatico $0.00 $162.40 $0.00
31/mar./2026 4 Subtotal 55,662.40 55,662.40

Total (8240 ) : 442,779.75 442,779.75

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
07/ene./l2026 PA 000001  (coooo1) GD Folio: 1, Factura: . $600.00 $0.00 $600.00
07/ene./l2026 PA 000001  (coooo1) GE $0.00 $600.00 $0.00
07/ene./2026 2 Subtotal 600.00 600.00
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $371.00 $0.00 $371.00
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $479.80 $0.00 $850.80
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $1,150.80
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $160.00 $0.00 $1,310.80
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $499.94 $0.00 $1,810.74
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $2,110.74
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $329.00 $0.00 $2,439.74
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $330.00 $0.00 $2,769.74
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $60.00 $0.00 $2,829.74
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $199.44 $0.00 $3,029.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,085.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,141.18
09/ene./l2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,197.18
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MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $3,297.18
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,353.18
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,409.18
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,465.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $187.79 $0.00 $3,652.97
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,708.97
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $130.00 $0.00 $3,838.97
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $80.00 $0.00 $3,918.97
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,974.97
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $4,030.97
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $164.00 $0.00 $4,194.97
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $821.30 $0.00 $5,016.27
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $189.00 $0.00 $5,205.27
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $81.00 $0.00 $5,286.27
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $335.99 $0.00 $5,622.26
09/ene./l2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $213.00 $0.00 $5,835.26
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $870.00 $0.00 $6,705.26
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $90.00 $0.00 $6,795.26
09/ene./l2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $180.00 $0.00 $6,975.26
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $310.00 $0.00 $7,285.26
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $70.00 $0.00 $7,355.26
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $20.00 $0.00 $7,375.26
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $210.00 $0.00 $7,585.26
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $227.92 $0.00 $7,813.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $199.00 $0.00 $8,012.18
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $30.00 $0.00 $8,042.18
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $80.00 $0.00 $8,122.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $91.25 $0.00 $8,213.43
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $379.00 $0.00 $8,592.43
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $25.00 $0.00 $8,617.43
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $882.00 $0.00 $9,499.43
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $9,649.43
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $350.19 $0.00 $9,999.62
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $35.00 $0.00 $10,034.62
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $106.00 $0.00 $10,140.62
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $66.00 $0.00 $10,206.62
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $980.63 $0.00 $11,187.25
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $66.00 $0.00 $11,253.25
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $132.00 $0.00 $11,385.25
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $499.96 $0.00 $11,885.21
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $371.00 $11,514.21
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $479.80 $11,034.41
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $10,734.41
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $160.00 $10,574.41
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $499.94 $10,074.47
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $9,774.47
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $329.00 $9,445.47
09/ene./l2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $330.00 $9,115.47
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $60.00 $9,055.47
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $199.44 $8,856.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,800.03
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,744.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,688.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $8,588.03
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,532.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,476.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,420.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $187.79 $8,232.24
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,176.24
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MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $130.00 $8,046.24
09/ene./2026 000000  (co0011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80.00 $7,966.24
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $7,910.24
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $7,854.24
09/ene./2026 000000  (co0011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $164.00 $7,690.24
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $821.30 $6,868.94
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $189.00 $6,679.94
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $81.00 $6,598.94
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $335.99 $6,262.95
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $213.00 $6,049.95
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $870.00 $5,179.95
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $90.00 $5,089.95
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $180.00 $4,909.95
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $310.00 $4,599.95
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $70.00 $4,529.95
09/ene./l2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $20.00 $4,509.95
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $210.00 $4,299.95
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $227.92 $4,072.03
09/ene./l2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $199.00 $3,873.03
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $30.00 $3,843.03
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80.00 $3,763.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $91.25 $3,671.78
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $379.00 $3,292.78
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $25.00 $3,267.78
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $882.00 $2,385.78
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $2,235.78
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $350.19 $1,885.59
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $35.00 $1,850.59
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $106.00 $1,744.59
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $66.00 $1,678.59
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $980.63 $697.96
09/ene./2026 000000  (co0011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $66.00 $631.96
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $132.00 $499.96
09/ene./2026 000000  (Co0011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $499.96 $0.00
09/ene./2026 106 Subtotal 11,885.21 11,885.21

13/ene./2026 CO 000002  (Po0004) GD Comepra : 2 Factura: ., 59 CARMEN PILAR MENDEZ $17,400.00 $0.00 $17,400.00

MARTINEZ

13/ene./2026 PP 000001  (P00005) GE Compra : 2, Pago Programado: 1 $0.00 $17,400.00 $0.00
13/ene./2026 CO 000003  (P00008) GD Comepra : 3 Factura: ., 32 DON PULCRO $2,513.60 $0.00 $2,513.60
13/ene./2026 PP 000002 (Poooog) GE Compra : 3, Pago Programado: 2 $0.00 $2,513.60 $0.00
13/ene./2026 4 Subtotal 19,913.60 19,913.60

16/ene./2026 000000 (coo004) Movimiento Directo Automatico $55,200.00 $0.00 $55,200.00
16/ene./2026 000000  (co0004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,200.00 $0.00
16/ene./2026 2 Subtotal 55,200.00 55,200.00

23/ene./l2026 GP 000001 (c00005) GD Folio: 1 $1,954.60 $0.00 $1,954.60
23/ene./2026 GP 000001  (C00005) GE $0.00 $1,954.60 $0.00
23/ene./2026 2 Subtotal 1,954.60 1,954.60
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No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
29/ene./l2026 000000  (cooooe) Movimiento Directo Automatico $6,710.00 $0.00 $6,710.00
29/ene./2026 000000  (C00006) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,710.00 $0.00
29/ene./2026 CO 000004 (Pooo11) GD Comepra : 4 Factura: ., 50 COMERCIALIZADORA DE $714.50 $0.00 $714.50
MEDICAMENTOS MODIPA

29/ene./2026 PP 000003 (P00012) GE Compra : 4, Pago Programado: 3 $0.00 $714.50 $0.00
29/ene./2026 PA 000005  (coooos) GD Folio: 5, Factura: . $600.00 $0.00 $600.00
29/ene./2026 PA 000005  (C00008) GE $0.00 $600.00 $0.00
29/ene./2026 GD 000002  (Pooo14) GD Folio: 2 $8,309.00 $0.00 $8,309.00
29/ene./2026 GE 000002 (Pooo15) GE Folio: 2 $0.00 $8,309.00 $0.00
29/ene.2026 8 Subtotal 16,333.50 16,333.50

31/ene./2026 000000 (cooo10) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
31/ene./l2026 000000 (co0010) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
31/ene./2026 000000  (D00003) Movimiento Directo Automatico $197.20 $0.00 $197.20
31/ene./2026 000000  (Doo003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $197.20 $0.00
31/ene./2026 4 Subtotal 55,697.20 55,697.20

04/feb./2026 CO 000006  (P00017) GD Comepra : 6 Factura: ., 60 LUIS ADALBERO VAZQUEZ $2,552.00 $0.00 $2,552.00
04/feb./2026 PP 000004  (Pooo18) GE Compra : 6, Pago Programado: 4 $0.00 $2,552.00 $0.00
04/feb./2026 GP 000003  (C00013) GD Folio: 3 $1,490.00 $0.00 $1,490.00
04/feb./2026 GP 000003  (co0013) GE $0.00 $1,490.00 $0.00
04/teb./2026 4 Subtotal 4,042.00 4,042.00

05/feb./2026 GP 000004  (Coo014) GD Folio: 4 $1,954.60 $0.00 $1,954.60
05/feb./2026 GP 000004 (co0014) GE $0.00 $1,954.60 $0.00
05/feb./2026 2 Subtotal 1,954.60 1,954.60

09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $1,233.31 $0.00 $1,233.31
09/feb./2026 000000  (coo020) Movimiento Directo Automatico $727.55 $0.00 $1,960.86
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $170.00 $0.00 $2,130.86
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $2,430.86
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $400.00 $0.00 $2,830.86
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $1,270.00 $0.00 $4,100.86
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $800.00 $0.00 $4,900.86
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $200.00 $0.00 $5,100.86
09/feb./2026 000000  (co0020) Movimiento Directo Automatico $500.00 $0.00 $5,600.86
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $845.00 $0.00 $6,445.86
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $550.00 $0.00 $6,995.86
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $550.00 $0.00 $7,545.86
09/feb./2026 000000 (co0020) Movimiento Directo Automatico $480.00 $0.00 $8,025.86
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $960.00 $0.00 $8,985.86
09/feb./2026 000000  (coo020) Movimiento Directo Automatico $242.00 $0.00 $9,227.86
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $171.67 $0.00 $9,399.53
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $176.00 $0.00 $9,575.53
09/feb./2026 000000  (coo020) Movimiento Directo Automatico $509.51 $0.00 $10,085.04
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,233.31 $8,851.73
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $727.55 $8,124.18
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MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $170.00 $7,954.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $7,654.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $400.00 $7,254.18
09/feb./2026 000000  (coo020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,270.00 $5,984.18
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $800.00 $5,184.18
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $200.00 $4,984.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $4,484.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $845.00 $3,639.18
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.00 $3,089.18
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.00 $2,539.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $480.00 $2,059.18
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $960.00 $1,099.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $242.00 $857.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $171.67 $685.51
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $176.00 $509.51
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $509.51 $0.00
09/feb./2026 36 Subtotal 10,085.04 10,085.04

12/feb./2026 CO 000007  (P00020) GD Comepra : 7 Factura: ., 58 HUGO IGNACIO PADRON $220.00 $0.00 $220.00

COLCHADO

12/feb./2026 PP 000005  (Pooo21) GE Compra : 7, Pago Programado: 5 $0.00 $220.00 $0.00
12/feb./2026 2 Subtotal 220.00 220.00

14/feb./2026 000000  (Cooo16) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
14/feb./2026 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
14/feb./2026 2 Subtotal 55,500.00 55,500.00

26/feb./2026 CO 000008  (Po0023) GD Comepra : 8 Factura: ., 32 DON PULCRO $2,140.20 $0.00 $2,140.20
26/feb./2026 PP 000006 (P00024) GE Compra : 8, Pago Programado: 6 $0.00 $2,140.20 $0.00
26/feb./2026 GD 000005  (P00026) GD Folio: 5 $5,000.00 $0.00 $5,000.00
26/feb./2026 GE 000005 (Po0027) GE Folio: 5 $0.00 $5,000.00 $0.00
26/feb./2026 4 Subtotal 7,140.20 7,140.20

28/feb./2026 000000 (co0019) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
28/feb./2026 000000  (cooo19) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
28/feb./2026 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $191.40 $0.00 $191.40
28/feb./2026 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $191.40 $0.00
28/feb./2026 4 Subtotal 55,691.40 55,691.40

10/mar./2026 CO 000009 (P00029) GD Compra : 9 Factura: ., 47 JUAN FRANCISCO HERNANDEZ $5,300.00 $0.00 $5,300.00

GONZALEZ

10/mar./2026 PP 000007  (P00030) GE Compra : 9, Pago Programado: 7 $0.00 $5,300.00 $0.00
10/mar./2026 2 Subtotal 5,300.00 5,300.00

11/mar./2026 CO 000010  (P00032) GD Comepra : 10 Factura: ., 59 CARMEN PILAR MENDEZ $14,200.00 $0.00 $14,200.00

MARTINEZ
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MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
11/mar./2026 PP 000008  (P00033) GE Compra : 10, Pago Programado: 8 $0.00 $14,200.00 $0.00
11/mar./2026 CO 000011  (Po0035) GD Comepra : 11 Factura: ., 59 CARMEN PILAR MENDEZ $15,900.00 $0.00 $15,900.00
MARTINEZ

11/mar./2026 PP 000009  (Po0036) GE Compra : 11, Pago Programado: 9 $0.00 $15,900.00 $0.00
11/mar./2026 4 Subtotal 30,100.00 30,100.00
14/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
14/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
14/mar./12026 2 Subtotal 55,500.00 55,500.00
31/mar./2026 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
31/mar./2026 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
31/mar./2026 000000  (D00005) Movimiento Directo Automatico $162.40 $0.00 $162.40
31/mar./2026 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $162.40 $0.00
31/mar./12026 4 Subtotal 55,662.40 55,662.40

Total (8250 ) : 442,779.75 442,779.75
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00
07/ene./2026 PA 000001  (coooo1) GE $600.00 $0.00 $600.00
07/ene./l2026 PA 000001  (coo001) GP Directo 1 DOORNET, Pago: 1 $0.00 $600.00 $0.00
07/ene.2026 2 Subtotal 600.00 600.00
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $371.00 $0.00 $371.00
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $479.80 $0.00 $850.80
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $1,150.80
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $160.00 $0.00 $1,310.80
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $499.94 $0.00 $1,810.74
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $2,110.74
09/ene./l2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $329.00 $0.00 $2,439.74
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $330.00 $0.00 $2,769.74
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $60.00 $0.00 $2,829.74
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $199.44 $0.00 $3,029.18
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,085.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,141.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,197.18
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $100.00 $0.00 $3,297.18
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,353.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,409.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,465.18
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $187.79 $0.00 $3,652.97
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,708.97
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $130.00 $0.00 $3,838.97
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $80.00 $0.00 $3,918.97
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No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,974.97
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $4,030.97
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $164.00 $0.00 $4,194.97
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $821.30 $0.00 $5,016.27
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $189.00 $0.00 $5,205.27
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $81.00 $0.00 $5,286.27
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $335.99 $0.00 $5,622.26
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $213.00 $0.00 $5,835.26
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $870.00 $0.00 $6,705.26
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $90.00 $0.00 $6,795.26
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $180.00 $0.00 $6,975.26
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $310.00 $0.00 $7,285.26
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $70.00 $0.00 $7,355.26
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $20.00 $0.00 $7,375.26
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $210.00 $0.00 $7,585.26
09/ene./l2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $227.92 $0.00 $7,813.18
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $199.00 $0.00 $8,012.18
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $30.00 $0.00 $8,042.18
09/ene./l2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $80.00 $0.00 $8,122.18
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $91.25 $0.00 $8,213.43
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $379.00 $0.00 $8,592.43
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $25.00 $0.00 $8,617.43
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $882.00 $0.00 $9,499.43
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $9,649.43
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $350.19 $0.00 $9,999.62
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $35.00 $0.00 $10,034.62
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $106.00 $0.00 $10,140.62
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $66.00 $0.00 $10,206.62
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $980.63 $0.00 $11,187.25
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $66.00 $0.00 $11,253.25
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $132.00 $0.00 $11,385.25
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $499.96 $0.00 $11,885.21
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $371.00 $11,514.21
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $479.80 $11,034.41
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $10,734.41
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $160.00 $10,574.41
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $499.94 $10,074.47
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $9,774.47
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $329.00 $9,445.47
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $330.00 $9,115.47
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $60.00 $9,055.47
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $199.44 $8,856.03
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,800.03
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,744.03
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,688.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $100.00 $8,588.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,532.03
09/ene./l2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,476.03
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,420.03
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $187.79 $8,232.24
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $8,176.24
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $130.00 $8,046.24
09/ene./2026 000000  (Co0011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80.00 $7,966.24
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $7,910.24
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $7,854.24
09/ene./2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $164.00 $7,690.24
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $821.30 $6,868.94
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $189.00 $6,679.94
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $81.00 $6,598.94
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No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $335.99 $6,262.95
09/ene./2026 000000  (Co0011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $213.00 $6,049.95
09/ene./2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $870.00 $5,179.95
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $90.00 $5,089.95
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $180.00 $4,909.95
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $310.00 $4,599.95
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $70.00 $4,529.95
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $20.00 $4,509.95
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $210.00 $4,299.95
09/ene./l2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $227.92 $4,072.03
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $199.00 $3,873.03
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $30.00 $3,843.03
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $80.00 $3,763.03
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $91.25 $3,671.78
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $379.00 $3,292.78
09/ene./l2026 000000 (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $25.00 $3,267.78
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $882.00 $2,385.78
09/ene./2026 000000  (Co0011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $2,235.78
09/ene./l2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $350.19 $1,885.59
09/ene./2026 000000  (cooot1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $35.00 $1,850.59
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $106.00 $1,744.59
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $66.00 $1,678.59
09/ene./2026 000000  (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $980.63 $697.96
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $66.00 $631.96
09/ene./2026 000000  (coo011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $132.00 $499.96
09/ene./2026 000000 (cooo11) Movimiento Directo Automatico $0.00 $499.96 $0.00
09/ene./2026 106 Subtotal 11,885.21 11,885.21

13/ene./2026 PP 000001  (P00005) GE Compra : 2, Pago Programado: 1 $17,400.00 $0.00 $17,400.00
13/ene./2026 PA 000002  (co0002) GP CARMEN PILAR MENDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 2 $0.00 $17,400.00 $0.00
13/ene./2026 PP 000002 (P00009) GE Compra : 3, Pago Programado: 2 $2,513.60 $0.00 $2,513.60
13/ene./2026 PA 000003  (co0003) GP DON PULCRO, Folio Pago: 3 $0.00 $2,513.60 $0.00
13/ene./2026 4 Subtotal 19,913.60 19,913.60

16/ene./2026 000000  (C00004) Movimiento Directo Automatico $55,200.00 $0.00 $55,200.00
16/ene./2026 000000  (C00004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,200.00 $0.00
16/ene./2026 2 Subtotal 55,200.00 55,200.00

23/ene./2026 GP 000001  (c00005) GE $1,954.60 $0.00 $1,954.60
23/ene./l2026 GP 000001  (C00005) GP Directo 1 MARIA DE LOS ANGELES LLAMAS RODRIGUEZ, $0.00 $1,954.60 $0.00

Pago: 1

23/ene./2026 2 Subtotal 1,954.60 1,954.60

29/ene./l2026 000000  (cooo06) Movimiento Directo Automatico $6,710.00 $0.00 $6,710.00
29/ene./2026 000000  (C00006) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,710.00 $0.00
29/ene./2026 PP 000003  (P00012) GE Compra : 4, Pago Programado: 3 $714.50 $0.00 $714.50
29/ene./l2026 PA 000004  (coo007) GP COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS MODIPA, Folio $0.00 $714.50 $0.00

Pago: 4

29/ene./l2026 PA 000005  (coooo08) GE $600.00 $0.00 $600.00
29/ene./2026 PA 000005  (c00008) GP Directo 5 DOORNET, Pago: 5 $0.00 $600.00 $0.00
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29/ene./2026 GE 000002  (P00015) GE Folio: 2 $8,309.00 $0.00 $8,309.00
29/ene./2026 GP 000002  (c00009) GP Folio: 2 $0.00 $8,309.00 $0.00
29/ene./2026 8 Subtotal 16,333.50 16,333.50

31/ene./2026 000000 (coo010) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
31/ene./l2026 000000  (co0010) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
31/ene./l2026 000000 (D00003) Movimiento Directo Automatico $197.20 $0.00 $197.20
31/ene./2026 000000  (D00003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $197.20 $0.00
31/ene./2026 4 Subtotal 55,697.20 55,697.20

04/feb./2026 PP 000004 (Poo018) GE Compra : 6, Pago Programado: 4 $2,552.00 $0.00 $2,552.00
04/feb./2026 PA 000006 (co0012) GP LUIS ADALBERO VAZQUEZ, Folio Pago: 6 $0.00 $2,552.00 $0.00
04/feb./2026 GP 000003  (C00013) GE $1,490.00 $0.00 $1,490.00
04/feb./2026 GP 000003  (c00013) GP Directo 3 LOUR LABORATORIO, Pago: 3 $0.00 $1,490.00 $0.00
04/feb./2026 4 Subtotal 4,042.00 4,042.00

05/feb./2026 GP 000004 (co0014) GE $1,954.60 $0.00 $1,954.60
05/feb./2026 GP 000004 (co0014) GP Directo 4 MARIA DE LOS ANGELES LLAMAS RODRIGUEZ, $0.00 $1,954.60 $0.00

Pago: 4

05/feb./2026 2 Subtotal 1,954.60 1,954.60

09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $1,233.31 $0.00 $1,233.31
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $727.55 $0.00 $1,960.86
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $170.00 $0.00 $2,130.86
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $2,430.86
09/feb./2026 000000  (co0020) Movimiento Directo Automatico $400.00 $0.00 $2,830.86
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $1,270.00 $0.00 $4,100.86
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $800.00 $0.00 $4,900.86
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $200.00 $0.00 $5,100.86
09/feb./2026 000000 (co0020) Movimiento Directo Automatico $500.00 $0.00 $5,600.86
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $845.00 $0.00 $6,445.86
09/feb./2026 000000  (coo020) Movimiento Directo Automatico $550.00 $0.00 $6,995.86
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $550.00 $0.00 $7,545.86
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $480.00 $0.00 $8,025.86
09/feb./2026 000000  (coo020) Movimiento Directo Automatico $960.00 $0.00 $8,985.86
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $242.00 $0.00 $9,227.86
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $171.67 $0.00 $9,399.53
09/feb./2026 000000  (co0020) Movimiento Directo Automatico $176.00 $0.00 $9,575.53
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $509.51 $0.00 $10,085.04
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,233.31 $8,851.73
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $727.55 $8,124.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $170.00 $7,954.18
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $7,654.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $400.00 $7,254.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,270.00 $5,984.18
09/feb./2026 000000 (coo020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $800.00 $5,184.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $200.00 $4,984.18
09/feb./2026 000000  (coo020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $4,484.18
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $845.00 $3,639.18
09/feb./2026 000000 (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.00 $3,089.18
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Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.00 $2,539.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $480.00 $2,059.18
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $960.00 $1,099.18
09/feb./2026 000000  (coo020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $242.00 $857.18
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $171.67 $685.51
09/feb./2026 000000  (c00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $176.00 $509.51
09/feb./2026 000000  (C00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $509.51 $0.00
09/feb./2026 36 Subtotal 10,085.04 10,085.04

12/feb./2026 PP 000005 (Poo021) GE Compra : 7, Pago Programado: 5 $220.00 $0.00 $220.00
12/feb./2026 PA 000007 (co0015) GP HUGO IGNACIO PADRON COLCHADO, Folio Pago: 7 $0.00 $220.00 $0.00
12/feb./2026 2 Subtotal 220.00 220.00

14/feb./2026 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
14/feb./2026 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
14/feb./2026 2 Subtotal 55,500.00 55,500.00

26/feb./2026 PP 000006 (P00024) GE Compra : 8, Pago Programado: 6 $2,140.20 $0.00 $2,140.20
26/feb./2026 PA 000008 (coo017) GP DON PULCRO, Folio Pago: 8 $0.00 $2,140.20 $0.00
26/feb./2026 GE 000005  (Po0027) GE Folio: 5 $5,000.00 $0.00 $5,000.00
26/feb./2026 GP 000005 (c00018) GP Folio: 5 $0.00 $5,000.00 $0.00
26/feb./2026 4 Subtotal 7,140.20 7,140.20

28/feb./2026 000000  (cooo19) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
28/feb./2026 000000  (C00019) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
28/feb./2026 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $191.40 $0.00 $191.40
28/feb./2026 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $0.00 $191.40 $0.00
28lfeb./2026 4 Subtotal 55,691.40 55,691.40

10/mar./2026 PP 000007  (P00030) GE Compra : 9, Pago Programado: 7 $5,300.00 $0.00 $5,300.00
10/mar./2026 PA 000009 (co0023) GP JUAN FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 9 $0.00 $5,300.00 $0.00
10/mar./2026 2 Subtotal 5,300.00 5,300.00

11/mar./2026 PP 000008 (P00033) GE Compra : 10, Pago Programado: 8 $14,200.00 $0.00 $14,200.00
11/mar./2026 PA 000010  (C00024) GP CARMEN PILAR MENDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 10 $0.00 $14,200.00 $0.00
11/mar./2026 PP 000009 (P00036) GE Compra : 11, Pago Programado: 9 $15,900.00 $0.00 $15,900.00
11/mar./2026 PA 000011  (coo025) GP CARMEN PILAR MENDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 11 $0.00 $15,900.00 $0.00
11/mar./2026 4 Subtotal 30,100.00 30,100.00

14/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00
14/mar./2026 000000  (coo021) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00
14/mar./12026 2 Subtotal 55,500.00 55,500.00
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31/mar./2026 000000 (coo022) Movimiento Directo Automatico $55,500.00 $0.00 $55,500.00

31/mar./2026 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $0.00 $55,500.00 $0.00

31/mar./2026 000000  (D00005) Movimiento Directo Automatico $162.40 $0.00 $162.40

31/mar./2026 000000  (D00005) Movimiento Directo Automatico $0.00 $162.40 $0.00

31/mar./2026 4 Subtotal 55,662.40 55,662.40

Total (8260 ) : 442,779.75 442,779.75

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

01/ene./2026 Saldo Inicial $0.00

07/ene./2026 PA 000001  (coooo1) GP Directo 1 DOORNET, Pago: 1 $600.00 $0.00 $600.00

07/ene./2026 1 Subtotal 600.00 0.00

09/ene./2026 000000  (cooo11) PAPELERIA ACOSTA COMPRA DE MATERIAL PARA ) $90.00 $0.00 $690.00
MANUALIDADES CON ADULTOS MAYORES DE CASA DE DIA
FAC S/N

09/ene./2026 000000  (cooot1) COSTCO VIATICOS A PERSONAL DE DIF MUNICIPAL POR $199.44 $0.00 $889.44
VISITA ASAN LUIS POTOSI FAC 629

09/ene./2026 000000 (cooo11) META MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTA PAGO DE $56.00 $0.00 $945.44
CASETAPOR VISITAASLP FAC 34

09/ene./2026 000000 (cooo11) COSTCO COMPRA DE INSUMOS PARA COMEDOR $882.00 $0.00 $1,827.44
COMUNITARIO FAC 634

09/ene./2026 000000  (cooo11) META MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTA PAGO DE $56.00 $0.00 $1,883.44
CASETA POR VISITA A SAN LUIS POROSI FAC 387

09/ene./2026 000000  (cooo11) META MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTA PAGO DE $56.00 $0.00 $1,939.44
CASETA POR VISITAA SAN LUIS POTOSI FAC 465

09/ene./l2026 000000 (cooo11) OJUELOS TELECOMUNICACIONES S.ADE C.V PAGO DE $300.00 $0.00 $2,239.44
INTERNET DEL AREA DE CASA DE DIAFAC 10

09/ene./l2026 000000 (cooo11) ESTACION EL GALLO CILINDRO COMPRA DE GAS PARA $499.94 $0.00 $2,739.38
COCINA DE COMEDOR COMUNITARIO FAC 668

09/ene./l2026 000000 (cooo11) PASTELERIA DEL CENTBO COMPRA DE PASTEL PARA $180.00 $0.00 $2,919.38
FESTEJO DE CUMPLEANOS DE ADULTO MAYOR FAC S/N

09/ene./2026 000000 (cooo11) TORTILLERIA ZARAGOZA PAGO SEMANAL DE TORTILLAS $150.00 $0.00 $3,069.38
PARA COMEDOR COMUNITARIO FAC 757

09/ene./2026 000000  (cooo11) BLANQUITA 10 CHAPULTEPEC COMPRA DE CARNE PARA $350.19 $0.00 $3,419.57
COMEDOR COMUNITARIO FAC 312

09/ene./2026 000000  (cooo11) RECIBO DE VIATICOS VIATICOS POR VISITA DOMICILIARIA A $100.00 $0.00 $3,519.57
LA COMUNIDAD DEL TEPETATE FAC S/N

09/ene./l2026 000000  (cooo11) PANADERIA LA SUPERIOR VIATICOS POR VISITADEL $35.00 $0.00 $3,554.57
PERSONAL A SAN LUIS POTOSI FAC 385

09/ene./l2026 000000 (cooo11) TORTILLERIA ZARAGOZA PAGO SEMANAL DE TORTILLAS $106.00 $0.00 $3,660.57
PARA COMEDOR COMUNITARIO FAC 766

09/ene./l2026 000000 (cooo11) META MEXICANA DE TECNICOS EN AUTQPISTA PAGO DE $56.00 $0.00 $3,716.57
CASETA POR VISITA A SAN LUIS POROSI FAC 821

09/ene./2026 000000 (cooo11) AUTO COBRO HEB REENBOLSO POR VIATICOS A I?ERSONAL $821.30 $0.00 $4,537.87
DE DIF MUNICIPAL POR VISITA ASAN LUIS POTOSI FAC 912

09/ene./2026 000000 (cooo11) DOMINOS PIZZA VIATICOS A PERSONAL DE DIF MUNICIPAL $189.00 $0.00 $4,726.87
POR VISITAASAN LUIS POTOSI FAC 25

09/ene./2026 000000  (cooo11) NOTA DE REMISION COMPRA DE TORNILLOS PARA $160.00 $0.00 $4,886.87

VEHICULO FAC S/N
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09/ene./2026 000000  (cooo11) MADERAS LA VILLA COMPRA DE MADERA PARA $310.00 $0.00 $5,196.87
DECORASION PARA BODAS COLECTIVAS 2026 FAC 304

09/ene./2026 000000  (cooo11) TORTILLERIA ZARAGOZA PAGO SEMANAL DE TORTILLAS $66.00 $0.00 $5,262.87
PARA COMEDOR COMUNITARIO FAC 765

09/ene./2026 000000  (cooo11) META MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTA PAGO DE $81.00 $0.00 $5,343.87
CASETAPOR VISITA A SAN LUIS POROSI FAC 874

09/ene./2026 000000  (cooo11) BLANQUITA HIMNO NACIONAL COMPRA DE CARNE PARA $980.63 $0.00 $6,324.50
COMEDOR COMUNITARIO FAC 309

09/ene./2026 000000  (cooo11) MADERAS LA VILLA COMPRA DE MADERA PARA $70.00 $0.00 $6,394.50
DECORASION PARA BODAS COLECTIVAS 2026 FAC 342

09/ene./2026 000000  (cooo11) MADERAS LA VILLA COMPRA DE CLAVOS PARA $20.00 $0.00 $6,414.50
DECORASION PARA BODAS COLECTIVAS 2026 FAC 343

09/ene./2026 000000  (cooo11) PANADERIA LA SUPERIOR VIATICOS POR VISITA DEL $335.99 $0.00 $6,750.49
PERSONAL A SAN LUIS POTOSI FAC 907

09/ene./2026 000000  (cooo11) MADERAS LA VILLA LIQUIDACION DE ADEUDO ECONOMICO $330.00 $0.00 $7,080.49
POR MADERA PARA MOBILIARIO DE LA INSTALACION FAC
269

09/ene./2026 000000  (cooo11) COPIZZA VIATICOS A PERSONAL DE DIF MUNICIPAL POR $213.00 $0.00 $7,293.49
VISITA ASAN LUIS POTOSI FAC 974

09/ene./2026 000000  (cooo11) SAMBORNS VIATICOS POR VISITA DEL PERSONAL A SAN $870.00 $0.00 $8,163.49
LUIS POTOSI FAC 496

09/ene./2026 000000  (cooo11) NOTA DE REMISION COMPRA DE SILICON PARA $210.00 $0.00 $8,373.49
MANUALIDADES CON ADULTOS MAYORES DE CASA DE DIiA
FAC SIN

09/ene./2026 000000  (cooo11) REFACCIONES Y FERRETERIA MONTEJANO DUPLICADO DE $60.00 $0.00 $8,433.49
LLAVES DE OFICINAS DE LA INSTALACION FAC 737

09/ene./2026 000000  (cooo11) COSTCO COMPRA DE PASTEL PARA FESTEJO DE $199.00 $0.00 $8,632.49
CUMPLEANOS DE ADULTO MAYOR FAC 934

09/ene./2026 000000  (cooot1) PANADERIA DEL CENTRO COMPRA DE VELA PARA FESTEJO $30.00 $0.00 $8,662.49
DE ADULTO MAYOR FAC S/N

09/ene./2026 000000  (cooo11) DANI SILVA COMPRA DE MASA PARA COMEDOR $66.00 $0.00 $8,728.49
COMUNITARIO FAC S/N

09/ene./2026 000000  (cooo11) YO FIESTA MANUALIDADES MATERIAL PARA MANUALIDADES $80.00 $0.00 $8,808.49
DE ADULTOS MAYORES EN COMUNIDADES FAC 253

09/ene./2026 000000  (cooo11) EL PRECIO UNICO DE SAN LUIS POTOSI, SA DE CV MATERIAL $91.25 $0.00 $8,899.74
PARA MANUALIDADES DE ADULTOS MAYORES EN
COMUNIDADES FAC 840

09/ene./2026 000000  (cooo11) EL PRECIO UNICO DE SAN LUIS POTOSI, SA DE CV MATERIAL $379.00 $0.00 $9,278.74
PARA MANUALIDADES DE ADULTOS MAYORES EN
COMUNIDADES FAC 584

09/ene./2026 000000  (cooo11) EL PRECIO UNICO DE SAN LUIS POTOSI, SA DE CV MATERIAL $25.00 $0.00 $9,303.74
PARA MANUALIDADES DE ADULTOS MAYORES EN
COMUNIDADES FAC 432

09/ene./2026 000000  (cooo11) MODATELAS MATERIAL PARA MANUALIDADES DE ADULTOS $227.92 $0.00 $9,531.66
MAYORES EN COMUNIDADES FAC 550

09/ene./2026 000000  (cooo11) META MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTA PAGO DE $56.00 $0.00 $9,587.66
CASETA POR VISITAASAN LUIS POROSI FAC 232

09/ene./2026 000000  (cooo11) PANADERIA LA SUPERIOR VIATICOS PARA EL CHOFER POR $130.00 $0.00 $9,717.66
TRASLADO DE PASIENTES A SAN LUIS POTOSI FAC 40

09/ene./2026 000000  (cooo11) TORTILLERIA ZARAGOZA PAGO SEMANAL DE TORTILLAS $132.00 $0.00 $9,849.66
PARA COMEDOR COMUNITARIO FAC 775

09/ene./2026 000000  (cooo11) PANADERIA LA SUPERIOR VIATICOS POR VISITA DEL $80.00 $0.00 $9,929.66
PERSONAL A SAN LUIS POTOSI FAC 918

09/ene./2026 000000  (cooo11) META MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTA PAGO DE $56.00 $0.00 $9,985.66
CASETAPOR VISITAASAN LUIS POTOSI FAC 555

09/ene./2026 000000  (cooo11) META MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTA PAGO DE $56.00 $0.00 $10,041.66
CASETA POR VISITAASAN LUIS POTOSI FAC 46

09/ene./2026 000000  (cooo11) SUBWAY VIATICOS POR VISITA DEL PERSONAL A SAN LUIS $164.00 $0.00 $10,205.66
POTOSI FAC 300

09/ene./2026 000000  (cooo11) COPIAS VERO PAGO DE COPIAS PARA AREA DE $371.00 $0.00 $10,576.66
ALIMENTARIOS FAC S/N

09/ene./2026 000000  (cooo11) OJUELOS TELECOMUNICACIONES S.ADE C.V PAGO DE $329.00 $0.00 $10,905.66
INTERNET DEL AREA DE CASA DE DIAFAC 612

09/ene./2026 000000  (cooo11) COMBUSTIBLES LA PURISIMA SA DE CV GASOLINA POR $479.80 $0.00 $11,385.46
TRASLADO FAC 491

09/ene./2026 000000  (cooo11) GASOMAX GASOLINA POR TRASLADO FAC 365 $300.00 $0.00 $11,685.46

Page 39



,
.Indetec
V4

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/ene./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Fecha y [23/abr./2026
hora de Impresién| 10:48 p. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

097ene 12026 000000 (cooo11)  META MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTA PAGO DE $56.00 $0.00 $11,741.46
CASETA POR VISITA A SAN LUIS POROS| FAC 310

09/ene./2026 000000 (cooo11)  METAMEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTA PAGO DE $56.00 $0.00 $11,797.46
CASETA POR VISITA A SAN LUIS POROS| FAC 310

09/ene./2026 000000 (cooot1) ~ PANADERIALA SUPERIOR VIATICOS PARA EL CHOFER POR $187.79 $0.00 $11,985.25
TRASLADO DE PASIENTES A SAN LUIS POTOSI FAC 898

09/ene./2026 000000 (cooo11y  ESTACION EL GALLO CILINDRO COMPRA DE GAS PARA $499.96 $0.00 $12,485.21
COCINA DE COMEDOR COMUNITARIO FAC 832

09/ene./2026 53 Subtotal 11,885.21 0.00

13/ene./2026  PA 000002 (coooozy  GP CARMEN PILAR MENDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 2 $17,400.00 $0.00 $29,885.21

13/ene./2026  PA 000003 (coooosy  GP DON PULCRO, Folio Pago: 3 $2,513.60 $0.00 $32,398.81

13/ene./2026 2 Subtotal 19,913.60 0.00

16/ene./2026 000000 (coooosy  POR EL PAGO DE NOMINA 1RA QNA DE ENERO $55,200.00 $0.00 $87,598.81

16/ene./2026 1 Subtotal 55,200.00 0.00

23/ene./2026  GP 000001 (coooos)  GP Directo 1 MARIA DE LOS ANGELES LLAMAS RODRIGUEZ, $1,954.60 $0.00 $89,553.41
Pago: 1

23/ene./2026 1 Subtotal 1,954.60 0.00

29/ene./2026 000000 (coooos)  PAGO POR ARTICULOS DE FERRETERIA Y REFACCIONES. $6,710.00 $0.00 $96,263.41

29/ene./2026  PA 000004 (coooor)  GP COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS MODIPA, Folio $714.50 $0.00 $96,977.91
Pago: 4

29/ene./2026  PA 000005 (coooos)  GP Directo 5 DOORNET, Pago: 5 $600.00 $0.00 $97,577.91

20/ene./2026  GP 000002 (coooos)  GP Folio: 2 $8,309.00 $0.00 $105,886.91

29/ene./2026 4 Subtotal 16,333.50 0.00

31/ene./2026 000000 (cooo10)  PAGO DE NOMINA 2DA QNA DE ENERO $55,500.00 $0.00 $161,386.91

31/ene./2026 000000 (D00003)  COMISIONES BANCARIAS $197.20 $0.00 $161,584.11

31/ene./2026 2 Subtotal 55,697.20 0.00

04/feb./2026  PA 000006 (coootzy  GP LUIS ADALBERO VAZQUEZ, Folio Pago: 6 $2,552.00 $0.00 $164,136.11

04/feb./2026  GP 000003 (coo013)  GP Directo 3 LOUR LABORATORIO, Pago: 3 $1,490.00 $0.00 $165,626.11

04/feb./2026 2 Subtotal 4,042.00 0.00

05/feb./2026  GP 000004 (cooot4)y  GP Directo 4 MARIA DE LOS ANGELES LLAMAS RODRIGUEZ, $1,954.60 $0.00 $167,580.71
Pago: 4

05/feb./2026 1 Subtotal 1,954.60 0.00

09/feb./2026 000000 (cooo20)  TORTILLERIA ZARAGOZA PAGO SEMANAL DE TORTILLAS $242.00 $0.00 $167,822.71

PARA COMEDOR COMUNITARIO FAC 585
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097feb /2026 000000 (coo0z0)  RECIBO DE VIATICOS VIATICOS POR VISITAA LA , $800.00 $0.00 $168,622.71
UNIVERSIDAD CRUZ ROJA MEXICANA EN SAN LUIS POTOSI
FAC SIN

09/feb./2026 000000 (coo020)  NOTA DE REMISION COMPRA DE PASTEL PARA FESTEJO DE $480.00 $0.00 $169,102.71
CUMPLEANOS DE ADULTO MAYOR EN COMUNIDAD FAC S/N

09/feb./2026 000000 (cooo20)  RECIBO DE VIATICOS VIATICOS POR VISITA A CAPACITACION $200.00 $0.00 $169,302.71
EN EL MUNICIPIO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ SLP
FAC SIN

09/feb./2026 000000 (cooo20)  RECIBO DE VIATICOS VIATICOS POR VISITA A CAPACITACION $500.00 $0.00 $169,802.71
EN EL MUNICIPIO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ SLP
FAC SIN

09/feb./2026 000000 (co0020)  HOSPITAL COMUNITARIO OJUELOS APOYO ECONOMICO $960.00 $0.00 $170,762.71
PARA RAYOS X; PARA TRABAJADORA DE DIF MUNICIPAL FAC
535

09/feb./2026 000000 (cooo20)  OJUELOS TELECOMUNICACIONES S.ADE C.V PAGO DE $300.00 $0.00 $171,062.71
INTERNET DEL AREA DE CASA DE DIA FAC 268

09/feb./2026 000000 (cooo20)  SUPER PAPELERA COMPRA DE CARPETAS LEFORT PARA $1,233.31 $0.00 $172,296.02
ARCHIVAR FAC 740

09/feb./2026 000000 (cooo20)  SUPER PAPELERA COMPRA DE HOJAS PARA AREAS $727.55 $0.00 $173,023.57
ADMINISTRATIVAS FAC 741

09/feb./2026 000000 (co0020)  NOTA DE REMISION COMPRA DE LIMPIA PARABRISAS PARA $170.00 $0.00 $173,193.57
VEHICULO DE DIF MUNICIPAL FAC S/N

09/feb./2026 000000 (coo020)  CIBER LAS 12 CASA PAGO POR INSTALACION DE PAQUETE $400.00 $0.00 $173,593.57
DE PROGRAMAS PARA OFICINA EN COMPUTADORA DE DIF
FAC 25

09/feb./2026 000000 (cooo20)  CAFE CANTAO VIATICOS POR VISITA A AUDITORIA FAC 725 $845.00 $0.00 $174,438.57

09/feb./2026 000000 (coo020)  BLANQUITA HIMNO NACIONAL COMPRA DE CARNE PARA $171.67 $0.00 $174,610.24
COMEDOR COMUNITARIO FAC 448

09/feb./2026 000000 (cooo20)  TORTILLERIA ZARAGOZA PAGO SEMANAL DE TORTILLAS $176.00 $0.00 $174,786.24
PARA COMEDOR COMUNITARIO FAC 762

09/feb./2026 000000 (coo020)  BLANQUITA HIMNO NACIONAL COMPRA DE CARNE PARA $509.51 $0.00 $175,295.75
COMEDOR COMUNITARIO FAC 448

09/feb./2026 000000 (coo020)  MADERAS LA VILLA LIQUIDACION DE ADEUDO ECONOMICO $1,270.00 $0.00 $176,565.75
POR MADERA PARA MOBILIARIO DE LA INSTALACION FAC
869

09/feb./2026 000000 (cooo20)  RECIBO DE VIATICOS VIATICOS POR TRASLADO DE $550.00 $0.00 $177,115.75
PERSONAL A CURSO DE AUTISMO EN LABERINTO DE LAS
ARTES FAC S/N

09/feb./2026 000000 (cooo20)  RECIBO DE VIATICOS VIATICOS POR TRASLADO DE $550.00 $0.00 $177,665.75
PERSONAL A CURSO DE AUTISMO EN LABERINTO DE LAS
ARTES FAC SIN

09/feb./2026 18 Subtotal 10,085.04 0.00

12/feb./2026  PA 000007 (cooots)  GP HUGO IGNACIO PADRON COLCHADO, Folio Pago: 7 $220.00 $0.00 $177,885.75

12/feb./2026 1 Subtotal 220.00 0.00

14/feb./2026 000000 (cooote)  PAGO DE NOMINA 1RA QNA DE FEBRERO $55,500.00 $0.00 $233,385.75

14/feb./2026 1 Subtotal 55,500.00 0.00

26/feb./2026  PA 000008 (cooot7)  GP DON PULCRO, Folio Pago: 8 $2,140.20 $0.00 $235,525.95

26/feb./2026  GP 000005 (cooots)  GP Folio: 5 $5,000.00 $0.00 $240,525.95

26/feb./2026 2 Subtotal 7,140.20 0.00

28/feb./2026 000000 (cooo1s)  PAGO DE NOMINA 2DA QNA DE ENERO $55,500.00 $0.00 $296,025.95

28/feb./2026 000000 (©oooosy  COMISIONES BANCARIAS $191.40 $0.00 $296,217.35
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28/feb./2026 2 Subtotal 55,691.40 0.00
10/mar./2026  PA 000009 (coooz3)  GP JUAN FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 9 $5,300.00 $0.00 $301,517.35
10/mar./2026 1 Subtotal 5,300.00 0.00
11/mar./2026  PA 000010 (coooz4)  GP CARMEN PILAR MENDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 10 $14,200.00 $0.00 $315,717.35
11/mar./2026  PA 000011 (cooozs)  GP CARMEN PILAR MENDEZ MARTINEZ, Folio Pago: 11 $15,900.00 $0.00 $331,617.35
11/mar./2026 2 Subtotal 30,100.00 0.00
14/mar./2026 000000 (cooo21)  PAGO DE NOMINA 1RA QNA DE MARZO $55,500.00 $0.00 $387,117.35
14/mar./2026 1 Subtotal 55,500.00 0.00
31/mar./2026 000000 (coo022)  PAGO DE NOMINA 2DA QNA DE MARZO $55,500.00 $0.00 $442,617.35
31/mar./2026 000000 (Do0o0s)  COMISIONES BANCARIAS $162.40 $0.00 $442,779.75
31/mar./2026 2 Subtotal 55,662.40 0.00

Total (8270) : 442,779.75 0.00

C. MARCELA CONTRERAS QUINTANILLA
PRESIDENTA SMDIF VILLA DE ARRIAGA, S.L.P.

LIC. EDITH SEGURA MALDONADO

CONTRALORA DEL SMDIF VILLA DE ARRIAGA, S.L.P.

C. MARIA CONCEPCION FRAYDE CORTES

COORDINADORA SMDIF VILLA DE ARRIAGA, S.L.P.
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